Mikołaj Filipowicz Kannabich, Leon Konrad Czernicki, Stefan Czernicki, Tomasz Jan Czernicki, 1826, 1927-1919

sprzedanej nieruchomości nań [Straszkie-

wicza] przelewa i takowa w natychmiastowe

używanie i posiadanie temu nabywcy objąć

zezwala, zastrzegając tylko sobie, wolne i

bezpłatne mieszkanie w dwóch stancjach

wchodowych, do dnia 1/13 czerwca 1871 roku,

obok takowego mieszkania jeden pokój

największy i przy nim spiżarkę Luxenberg

natychmiast opróżni i odda do użycia nabywcy.

Obok tego Luxenberg równie poddaje się

exmisji z reszty mieszkania, gdyby w terminie

wyżej oznaczonym z takowego nie ustąpił, a to

podobnie wprost z niniejszego aktu, bez po-